（児童数配付）

令和７年１月１５日

 第１・２・３・５学年保護者 様

                        防府市立中関小学校

                                                  校長    亀田 浩太郎

２月の参観日のご案内

  新春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素より本校教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、第１・２・３・５学年の２月の参観日を下記のとおり開催します。

ご多用のこととは存じますが、参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年２月２１日（金）

２ 日 程 10:25～11:10（３校時）

３ お知らせ・お願い

・ 授業中の撮影や録画等は控えていただくようお願いします。

・ スリッパと保護者用名札の着用をお願いします。

・ 駐車場につきましては、運動場の指定の場所をご利用ください。なお、できるだけ

車での来校を控えていただくようお願いします。

担 当

教頭 弘中 達也

℡（0835）22－0566